*

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 1

П Р И К А З

I 01.11.2024 №742

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по
математике

В соответствии с приказом МБОУ СОШ № 1 от 06.09.2024 г. № 538 «О
проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-
2025 учебном году», приказом МБОУ СОШ № 1 от 03.10.2024 г. № 653 «Об
участии в школьном этапе всероссийской олимпиады школьников по
математике»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по математике (далее -  Олимпиада) (приложение 1).
2. Объявить благодарность:
2.1 победителям и призерам Олимпиады.
2.2 педагогам, подготовившим победителей и призеров Олимпиады

(приложение 2);
3. Заместителю директора по УВР Черновой И.Ю. разместить

настоящий приказ на официальном сайте МБОУ СОШ № 1.
4. Контроль за исполнением приказаосхавляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 1 В.В. Мещуров

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 01.11.2024 г. №742

Итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по математике

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Козлов Михаил Васильевич 4 2 Участник
Белина Елизавета Васильевна 4 2 Участник
Боринских Иван Дмитриевич 4 1 Участник
Войцехович Дарья Николаевна 4 1 Участник
Кичигина Василиса Никитична 4 1 Участник
Лыкасов Артём Алексеевич 4 1 Участник
Будусова Анастасия Романовна 4 0 Участник
Гришин Матвей Александрович 4 0 Участник
Жданов Станислав Иванович 4 0 Участник
Жданова Полина Сергеевна 4 0 Участник
Иванов Данил Александрович 4 0 Участник
Малкова Анна Эдуардовна 4 0 Участник
Нагаева Валерия Алексеевна 4 0 Участник
Паршакова Виктория Андреевна 4 0 Участник
Россихина Ева Никитична 4 0 Участник
Собянина Елизавета Евгеньевна 4 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Лучка Алеся Романовна 5 3 Участник
Анфиногенова Кира Максимовна 5 1 Участник
Ильиных Александр Владимирович 5 1 Участник
Ильиных Максим Алексеевич 5 1 Участник
Мелкомукова Варвара Захаровна 5 1 Участник
Нюрнберг Эмилия Александровна 5 1 Участник
Паршаков Иван Алексеевич 5 1 Участник
Попов Николай Николаевич 5 1 Участник
Пугачев Лев Александрович 5 1 Участник
Собянина Софья Александровна 5 1 Участник
Шеффер Владислав Эдуардович 5 1 Участник
Бежовский Сергей Сергеевич 5 0 Участник
Поскочинов Матвей Алексеевич 5 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Кордюкова Диана Александровна 6 3 Участник
Войцехович Александра Николаевна 6 2 Участник
Горшкова Юлия Ивановна 6 1 Участник
Нечаев Никита Алексеевич 6 1 Участник
Оносов Дмитрий Романович 6 1 Участник
Понятов Тимофей Викторович 6 1 Участник
Баженов Денис Юрьевич 6 0 Участник
Барабанова Мария Андреевна 6 0 Участник

Боринских Вадим Дмитриевич 6 0 Участник
Ильин Артем Владимирович 6 0 Участник
Михайлова Марина Николаевна 6 0 Участник
Морозов Богдан Евгеньевич 6 0 Участник
Никулина Валерия Сергеевна 6 0 Участник
Новиков Даниил Артёмович 6 0 Участник
Подвинцев Михаил Андреевич 6 0 Участник
Урсаки Никита Олеговна 6 0 Участник
Черепанов Ярослав Андреевич 6 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Ермаков Павел Сергеевич 7 0 Участник
Жуков Данил Андреевич 7 0 Участник
Нагаева Валерия Евгеньевна 7 0 Участник
Симонова Мария Андреевна 7 0 Участник
Черепанов Никита Сергеевич 7 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Мальцева Мария Дмитриевна 8 6 Победитель
Мальцев Владислав Сергеевич 8 4 Призер
Сальникова София Алексеевна 8 4 Призер
Югова Юлия Александровна 8 4 Призер
Баженова Анастасия Игоревна 8 3 Участник
Ватлин Александр Максимович 8 3 Участник
Парахин Егор Георгиевич 8 3 Участник
Симонова Ульяна Алексеевна 8 2 Участник
Черепанов Илья Николаевич 8 2 Участник
Климов Ярослав Сергеевич 8 1 Участник
Кушова Евгения Николаевна 8 1 Участник
Цйтцер Георгий Андреевич 8 1 Участник
Мальцев Никита Сергеевич 8 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Лыкасова Карина Романовна 9 3 Участник
Южанинов Арсений Сергеевич 9 3 Участник
Бородина Ксения Дмитриевна 9 2 Участник
Нюрнберг Ульяна Александровна 9 2 Участник
Огоньян Арсений Алексеевич 9 1 Участник
Собянина Александра Евгеньевна 9 1 Участник
Вурченкова Алена Юрьевна 9 0 Участник
Горшкова Надежда Константиновна 9 0 Участник
Данченко Степан Михайлович 9 0 Участник
Углицких Дарья Витальевна 9 0 Участник
Шеффер Александра Витальевна 9 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Кичигин Степан Андреевич 10 7 Победитель
Кордюков Данил Александрович 10 5 Победитель
Пестова Валерия Сергеевна 10 1 Участник

Собянина Полина Николаевна 10 1 Участник
Степченко Виктория Алексеевна 10 1 Участник
Яборова Елизавета Сергеевна 10 1 Участник
Дмитриева Екатерина Леонидовна 10 0 Участник
Ничков Данил Александрович 10 0 Участник
Сырчикова Арина Вячеславовна 10 0 Участник

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый балл Статус
Кононов Максим Андреевич И 0 Участник
Стрельников Марк Романович 11 0 Участник

Приложение 2
к приказу МБОУ СОШ № 1

от 01.11.2024 г. №742

Педагоги, подготовившие победителей и призеров Олимпиады

Фамилия Имя Отчество Класс Итоговый
балл

Статус Ф.И.О.
педагога

Мальцева Мария Дмитриевна 8 6 Победитель Громова
Е.С.

Мальцев Владислав Сергеевич 8 4 Призер Соловьева
И.Н.

Сальникова София Алексеевна 8 4 Призер Г ромова
Е.С.

Югова Юлия Александровна 8 4 Призер Громова
Е.С.

Кичигин Степан Андреевич 10 7 Победитель Шушакова
Г.Н.

Кордюков Данил Александрович 10 5 Победитель Шушакова
Г.Н.